关于推行物业招投标交易员制度的通知

各物业服务企业：

为进一步规范物业招投标市场监管，杜绝违规行为，借鉴外地先进经验，我会拟正式在全市推行物业招投标交易员制度，现就相关事项通知如下：

一、名额限制：原则上每家企业申报一名，大型企业最多不超过二名。

二、报名流程：企业推荐，协会审核同意。

三、培训颁证：由协会统一组织学习，制发证书。

四、后续管理：物业招投标活动实行交易员挂牌进场，证书一年一审核。

五、报名时间：从即日起到本月底截止。报名时一并交登记照二张，身份证复印件一张。

特此通知

荆州市物业管理协会

二零一七年二月十七日

荆州市物业招投标交易员推荐表

	姓 名

	性 别

	民  族

	政治面貌

	出生年月

	籍  贯

	专业职称

	职  务

	任职时间

	身份证号

	现工作单位

	何时从事物业管理工作

	从事年限

	现管理何项目（名称）

	联系方式

	通讯地址

	单

位

意

见

	（盖章）

                                                  年    月     日

	审

核

意

见